81 §§ 1-2

E 11	E 12	E 13	E 14	E 15/16	80
LXXX. DE AFFATUMIAE.	DE AFFATUMIAE. LXXX.	LXXX. DE AFFATUMIAE.	LXXX. DEE AFFATUMIAE.	LXXX. aDE AFATVMIAE. ^a	
Hoc conuenit obseruare, ut tunzinus aut centenarius mallum indicans et scutum in ipso mallo habeat et tres homines tres causas demandare debeant. Et postea requirant hominem, qui ei non pertineat et festucam in lesum suum iactet et ipsum, cuius laesum festucam iactauerit, dicat uerbum, quantum de fortuna sua exinde uoluerit dare, postea ipse in casa ipsius manere debet et tres ospites ibidem suscipere debet et detota facultate ^k sua ^l , quantum ei datur, in potestate sua habere debet, et postea ipse, cui istum creditum est, ista omnia cum testibus agere debet. Et sic postea aut ante regem aut in mallo legitimo ille, cui in fortunam deputauit,	Hoc conuenit obseruare, ut tunzinus aut centenarius mallum indignans et scutum in ipso mallo habeat et tres homines tres causas demandare debeant et postea requirant hominem, qui ei non pertineat et fistucam in lesum suum iactet et ipse, in culus laesum fistucam ^l iactauerit, dicat uerbum quantum de fortuna sua exinde uoluerit dare; postea ipse in casa ipsius manere debet et tres ospites ibidem suscipere debet et de tota facultat(e) sua, quantum ei datur, in potestate sua habere debet, et postea ipse, cui istum creditum est, ista omnia cum testibus agere debet, et sic postea aut ante regem aut in mallo legitimo ille, cui in fortunam deputauit, ei reddere debet;	Hoc conuenit obseruare, ut tunzinus aut centenarius mallum indicans et scutum in ipso mallo habeat et III homines III causas demandare debeant et postea requirant hominem qui ei non adnuntiat et festucam ad laeisum suum iactet et ipse, ad cuius laeisum fistucam iactauerit, dicat uerbum, quantum de fortuna sua exinde uoluerit dare; postea ipse in casa ipsius manere debet ^{het} III hospites ibidem suscipere debet ^h et de tota facultate sua, quantum ei datur, in potestate sua habere debet; et postea ipse, cui istum creditum est, ista omnia cum testibus agere debet, et sic postea aut ante regem aut in mallo legitimo ille, cui in fortunam deputauit,	Hoc conuenit obseruare, ut tunginus aut centenarius mallum indignans et scutum in ipso mallo habeat et tres homines tres causas demandare debeant; et postea requirant hominem, qui ei non adnuntiat et festucam ad laeisum suum iactet et ipse, ad cuius laisum festucam iactauerit, dicat uerbum, quantum de fortuna sua exinde uoluerit dare, postea ipsi in casa ipsius manere debet et tres hospites ibidem suscipere debet et de tota facultate sua, quantum ei datur, in potestate sua habere debet, et postea ipse, cui istum creditum est, ista omnia cum testibus agere debet, et sic postea aut ante regem aut in mallo legitimo ille, cui in fortunam deputauit, ei red-	Hoc conuenit obseruare, ut tunginvs ^b aut centenarius mallum indicans et scutum in ipso mallo habeat et tres homines tres causas demandare debeant; et postea requirant hominem, qui ei non ^c adnunciat et festucam ad laeisum suum iactet et ipse, ad cui ^d laisum ^e festucam iectauerit ^g , dicat uerbum, quantum de fortuna sua exinde uoluerit dare, postea ipsi in casa ipsius manere debet et tres ospites ibidem suscipere debet et detota ^l facultate sua, quantum ei datur, in potestate sua habere debet, et postea ipse, cui istum creditum est, ista omnia cum testibus aiere ^m debet, et sic postea aut ante ⁿ regem aut in mallo legitimo ille, cui in fortunam deputauit, ei reddere